
Zápis č. 5/2018 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 13. 6. 2018 od 20,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Ing. František Vašák,   Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí,        

                        Ing. Jan Koudelka,Pavel Alenka, V.Brambůrková 

Omluveni:     - 

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež ve 20,00 hodin uvítáním 

přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu zasedání byla 

zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách obce, a to nejméně 

sedm dnů přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále uvedl, že zastupitelstvo 

se sešlo v  počtu 7 členů ze 7 a je tedy usnášeníschopné. Zápis z předchozího zasedání byl 

řádně ověřen, není k němu námitek a je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě. Upravený 

(anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na úřední desce obce a rovněž na elektronické úřední 

desce s možností dálkového přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování: 

Pro:7         Bc.P.Jež, Ing.F.Vašák, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka, P.Alenka,     

                  V.Brambůrková 

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/1/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 
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3. Schválení programu  
Starosta obce podal návrh na doplnění programu jednání o bod č.7 – Projednání  prodeje 

pozemků parc.č. 81/26 a 81/27 v k.ú. Komorovice, bod č.8 – Projednání opravy kříže u 

kapličky a bod č.9 – Projednání odprodeje vyřazeného obecního majetku. 

 

1.  Zahájení 

2.  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3.  Schválení programu jednání 

4.  Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva 

5.  Seznámení s rozpočtovým opatřením č.4 

6.  Projednání poskytnutí finančního daru na dětský den  

7.  Projednání záměru prodeje pozemků parc.č. 81/26 a 81/27 v k.ú.Komorovice 

8.  Projednání opravy kříže u kapličky 

9.  Projednání odprodeje vyřazeného obecního majetku. 

 

 Různé, diskuze 

 

Hlasování: 

Pro:7      Bc.P.Jež,  Ing.F.Vašák,  R.Krejčí,  V.Krejčí,  Ing. J.Koudelka,  P.Alenka, 

               V.Brambůrková 

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/2/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

 

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního zasedání.  

 

5. Seznámení s rozpočtovým opatřením č.4/2018 

Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č.4/2018 
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6. Projednání poskytnutí finančního daru na dětský den 

 

Starosta předložil zastupitelům návrh na úhradu nákladů na dětské atrakce při pořádání 

„Dětského dne“ na sportovním hřišti v obci dne 30. 6. 2018. Starosta navrhuje úhradu 

nákladů ve výši 10.000,-Kč. 

 

Hlasování: 

 Pro:     7      Bc.P.Jež,  Ing.F.Vašák,  R.Krejčí,  V.Krejčí,  Ing. J.Koudelka,  P.Alenka, 

                     V.Brambůrková 

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/3/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu finančních nákladů na uspořádání „Dětského dne“ na 

sportovním hřišti v obci dne 30. 6. 2018. ve výši 10.000,-Kč. 

 

7. Projednání prodeje pozemků parc.č. 81/26 a 81/27 v k.ú. Komorovice 

 

Starosta seznámil zastupitele se situací kolem prodeje těchto pozemků včetně zřízení 

věcného břemene se spol. Hranipex a.s.. Podle vypracovaného cenového posudku 

s ohledem na místní situaci s umístěním pozemků, navrhl starosta prodejní cenu ve výši 

140,-Kč/m2. Záměr prodeje pozemků byl řádně zveřejněn a nebyly k němu vzneseny žádné 

připomínky, či jiné nabídky. 

 

  

Hlasování: 

 Pro:     7      Bc.P.Jež,  Ing.F.Vašák,  R.Krejčí,  V.Krejčí,  Ing. J.Koudelka,  P.Alenka, 

                     V.Brambůrková 

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/4/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecních pozemků parc.č.81/26 a 81/27 v k.ú. 

Komorovice ve výši 140,-Kč/m2 Monice a Davidovi Machkovým, Komorovice čp. 51. 

Náklady spojené s převodem pozemku budou hradit kupující. Cena byla stanovena 

s přihlédnutím k umístění stavebních pozemků, cenovému posudku a zatížením pozemků 

věcným břemenem vedení plynovodu spol. Hranipex a.s.. 
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8. Projednání opravy kříže u kapličky v obci 
 

Starosta seznámil zastupitele se špatným stavem kříže u kapličky, který vyžaduje opravu, 

popř. výrobu nového kříže. 

 

 

 Hlasování: 

  Pro:     7      Bc.P.Jež,  Ing.F.Vašák,  R.Krejčí,  V.Krejčí,  Ing. J.Koudelka,  P.Alenka, 

                     V.Brambůrková 

 Proti:0                         

 Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/5/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu případně výrobu nového měděného kříže u kapličky 

v obci Komorovice. Opravu provede p. Krajčinovský se Světlice. 

 

 

9. Projednání odprodeje nepotřebného obecního majetku 
  

Starosta seznámil zastupitele s plánovanou přestavbou domku u hřiště a s probíhající 

úpravou prostor pro hasiče. V této souvislosti se vyskytla otázka co s nepotřebným 

majetkem, který již po provedených opravách nebude sloužit původnímu účelu. Jedná se o 

dřevěný přístřešek na terase u hřiště a kovových vratech garáže u KD. 

 

Hlasování: 

  Pro:     7      Bc.P.Jež,  Ing.F.Vašák,  R.Krejčí,  V.Krejčí,  Ing. J.Koudelka,  P.Alenka, 

                     V.Brambůrková 

 Proti:0                         

 Zdržel se:0 

           Usnesení č. 5/6/2018  

Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej nepotřebného majetku a to za cenu 8.000,-Kč u 

dřevěného přístřešku u hřiště a 3.000,- Kč u garážových vrat KD. 
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 Různé, diskuze. 
  

 

 

           Příští zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 11. 7. 2018 ve 20,00 hod. v zasedací        

           místnosti  OÚ Komorovice.                                     

 

 

 

 

              starosta obce:                                                                                      ověřovatelé zápisu: 

 

              Bc. Přemysl Jež                                                                                  Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                            Radka Krejčí 
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